



# ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК ЕООД



гр. Козлодуй, 3321, Площадка АЕЦ; e-mail: office@energomontaj-mk.com

www.energomontaj-mk.com

**ДО:**

**„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД**

**Управление „Търговско“**

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по пазарна консултация № 54794

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Обявената от Вас пазарна консултация с предмет: "Изпълнение на дейности по ремонт и подмяна на спомагателно оборудване и системи на ядрени блокове 5 и 6, по време на и /или свързани с плановите годишни ремонти през 2026г", т. 1.3 „Подмяна 20 бр. йодни филтри АУИ 1500 на вентилатори 5TL02” и т. 3.1.“Подмяна на 52 бр. йодни филтри АУИ 1500 на вентилатори 5TL21D01” представлява интерес за нас.

След обстоен преглед на предоставената към поканата за пазарната консултация информация и технически изисквания, както и след направените от наша страна експертни разчети и проучвания, посочени в приложените от Вас документи, представяме на Вашето внимание нашето индикативно предложение , както следва:

### 1. Ценови условия

№	Количествена сметка	Мярка	К-во	Ед.цена	Обща цена
1	<b>ДЕЙНОСТИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО ВРЕМЕ НА ПГР-2026 НА 5-ти ЕНЕРГИЕН БЛОК</b>				
1.3	<b>Подмяна 20 бр. йодни филтри АУИ 1500 на вентилатори 5TL02</b>				
1.3.1	Демонтаж на капаци и оборудване	бр	1	8295.76	8 295.76 лв.
1.3.2	Разглобяване на фланцеви връзки	бр	40	680.50	27 220.00 лв.
1.3.3	Демонтаж на въздуховодни колектори към филтри чрез рязане	бр	20	1019.62	20 392.40 лв.
1.3.4	Демонтаж на йодни филтри. Единично тегло на филтъра АУИ 1500-360 кг	бр	20	1960.54	39 210.80 лв.
1.3.5	Транспортиране на демонтирани филтри до мръсна работилница.	бр	20	390.93	7 818.60 лв.
1.3.6	Разглобяване на демонтирани филтри чрез рязане и пресипване на активния въглен във варели	кг	5 000	9.27	46 350.00 лв.
1.3.7	Транспортиране на нови филтри	бр	20	390.93	7 818.60 лв.

1.3.8	Монтаж на нови филтри	бр	20	4901.35	98 027.00 лв.
1.3.9	Монтаж на въздуховодни колектори към филтри чрез заваряване	бр	20	2548.84	50 976.80 лв.
1.3.10	Монтаж на фланцеви връзки	бр	40	1701.24	68 049.60 лв.
1.3.11	Разработване на технология за заваряване	бр	1	3311.55	3 311.55 лв.
1.3.12	Визуален контрол (ВК) на заваръчни шевове съгласно изискванията на технологията	бр	40	75.14	3 005.60 лв.
1.3.13	Контрол с проникваща течност (КЦ) на заваръчни шевове съгласно изискванията на технологията	бр	12	360.68	4 328.16 лв.
1.3.14	Грундиране на заварени съединения	м2	10	52.39	523.90 лв.
1.3.15	Боядисване на заварени съединения (цвет син RAL 5012 съгласно инструкция № 00.0Е.00АД.1543/*)	м2	10	61.44	614.40 лв.
1.3.16	Монтаж на капацити и оборудване	бр	1	16591.54	16 591.54 лв.
	<b>Общо за т.1.3.:</b>				<b>402 534.71 лв. 205 812.73 €</b>

№	Количествена сметка	Мярка	К-во	Ед.цена	Обща цена
<b>3</b>	<b>ДЕЙНОСТИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ИЗВЪН ПЕРИОДИТЕ НА ПГР-2026 НА 5-ти И 6-ти ЕНЕРГИЙНИ БЛОКОВЕ</b>				
<b>3.1</b>	<b>Подмяна 52 бр. йодни филтри АУИ 1500 на вентилатори 5TL21D01</b>				
3.1.1	Изграждане на телферен път с анкерирание към тавана на помещението	м	24	1027.07	24 649.68 лв.
3.1.2	Монтиране на телфер	бр	1	6011.42	6 011.42 лв.
3.1.3	Демонтаж на въздуховодни колектори към филтри чрез рязане	бр	52	1019.62	53 020.24 лв.
3.1.4	Разглобяване на фланцеви връзки	бр	104	680.50	70 772.00 лв.
3.1.5	Демонтаж на йодни филтри. Единично тегло на филтъра АУИ 1500-360 кг	бр	52	1960.54	101 948.08 лв.
3.1.6	Транспортиране на демонтирани филтри до мръсна работилница.	бр	52	390.93	20 328.36 лв.
3.1.7	Разглобяване на демонтирани филтри чрез рязане и пресипване на активния въглен във варели	кг	13 000	9.27	120 510.00 лв.
3.1.8	Транспортиране на нови филтри	бр	52	390.93	20 328.36 лв.
3.1.9	Монтаж на нови филтри	бр	52	4901.35	254 870.20 лв.
3.1.10	Монтаж на въздуховодни колектори към филтри чрез заваряване	бр	52	2548.84	132 539.68 лв.
3.1.11	Монтаж на фланцеви връзки	бр	104	1701.24	176 928.96 лв.
3.1.12	Разработване на технология за заваряване	бр	1	3311.55	3 311.55 лв.
3.1.13	Визуален контрол (ВК) на заваръчни шевове съгласно изискванията на технологията	бр	110	75.14	8 265.40 лв.
3.1.14	Контрол с проникваща течност (КЦ) на заваръчни шевове съгласно изискванията на технологията	бр	33	360.68	11 902.44 лв.
3.1.15	Грундиране на заварени съединения	м2	20	52.39	1 047.80 лв.

3.1.16	Боядисване на заварени съединения (цвят син RAL 5012 съгласно инструкция № 00.ОЕ.00АД.1543/*)	м2	20	61.44	1 228.80 лв.
	<b>Общо за т.3.1.:</b>				<b>1 007 662.97лв. 515 209.90 €</b>

Посочените в ценовата таблица стойности не са обвързващи, изготвени са на база експертна оценка, като са отчетени моментните цени на оборудването и материали включени в обхвата на пазарната консултация и изискванията, които има Възложителя към тях.

2. **Срок за изпълнение** – съгласно изготвения график за плановите годишни ремонти през 2026 г.
3. **Гаранционен срок** – 5 години.
4. **Лице за контакт**  
Димитър Маринов Колев - Управител  
Адрес: **гр. Козлодуй, ж.к. 1, бл. 14, ет. 2, ап. 5,**  
Телефон/факс: **0973 / 70 202; 0973 / 70209**  
E-mail: **office@energomontaj-mk.com**

С поздрави,

**Димитър Колев**  
**Управител на**  
**„ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК“ ЕООД**

Заличено на  
основание ЗЗЛД

